
 
 
 
 

Tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelma 2025-2026 
  
Nuorisovaltuusto 03.04.2024 § 14 
2723/00.02.04.00/2024       

Valmistelija    
Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihde), etunimi.sukunimi@ovph.fi 

Tulevaisuus ja sopeuttamisohjelma vuosille 2025-2026 käsitellään hallituksessa 15.4. ja 
valtuutossa 22.4.2024. Sopeuttamistaso on 30 milj. euroa vuonna 2025 ja 10 milj. euroa 
vuonna 2026. Summat saattavat kuitenkin vielä muuttua riippuen vuoden 2024 budjetin 
toteutuksesta sekä muutoksista valtion rahoituksessa.  

Tulevaisuus-ja sopeuttamisohjelman 2025-2026 periaatteet ovat pitkälti samat kuin 
edellisen ohjelman, jota on aikaisemmin käsitelty nuorisovaltuustossa.  

Sektorijohtaja, lapset, nuoret ja perheet Sjöström Pia-Maria 
Esittää, että nuorisovaltuusto antaa Tulevaisuus-sopeuttamisohjelman 2025-2026 
ehdotuksesta lausunnon. 

Päätös: 
Haluaa nostaa esille, että pitää Tulevaisuus-ja sopeuttamisohjelman pääpainoa 
ennaltaehkäisevässä työssä hyvänä, mutta esittää, että muutostyöhön ja kehittämiseen 
piträä myös olla budjetoituna rahaa ja resursseja.  
Digitaalisten palveluiden tulee olla saatavilla ja toimivia. Nuoret ovat erittäin valveutuneita 
käyttäjiä. Digitaalisista palveluista viestimiseen, informointiin sekä markkinoimiseen pitää 
panostaa, sillä ilman tietoa niistä niitä ei voi käyttää. Oikealla ohjauksella digitaalisiin 
palveluihin voitaisiin niiden käyttöä  pakottaa esiin ja laajentaa.   
Hyvinvointialueen tulee markkinoida itseään paremmin hyvänä työnantajana, tarjota työtä 
nuorille sekä kertoa nuorille paremmin millaisia ammatteja hyvinvointilueella työskentelee, 
kuinka tyytyväisiä nämä ovat työhönsä ja millaista työtä siellä tehdään. Hyvinvointialueen 
tulisi panostaa tulevaisuuspositiiviseen kuvaan itsestään sekä tyytyväisestä 
henkilökunnastaan. Nuoria ammattiin opiskelevia voisi houkutella työntekijöiksi tarjoamalla 
heille palkallisia työharjoittelujaksoja sekä olemalla suoraan yhteydessä oppilaitoksiin.  
Nuorisovaltuusto näkee suuren riskin siinä, että maksettavien vuokrien alentamisten 
tavoitteet lyövät kuntien talouteen sekä vähentävät näin kuntien ennaltaehkäisevään 
työhön sijoittamia resurseja.  
Nuorisovaltuusto näkee, että prosesseja tulisi tehostaa ja sujuvoittaa. Lisäksi ajettuja 
kilometrejä tulisi tehostaa ja vähentää syntyviä matkakustannuksia. Vastaavasti tulisi 
huomioida palveluiden saatavuudessa asiakkaiden mahdollisuus taxipalveluiden 
saatavuuteen erityisesti haja-asutusalueilla ja maaseudulla. 
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